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Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

МАРИНЕНКО Аркадий НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
ВАХРУШИН Семён НОВ  0  V  V  V  V  V 0.833 5 25 2
ЛИ Антон НОВ  0  4  V  V  V  4 0.500 -1 23 4
ГЛУХОВ Михаил ОМС  3  3  2  3  1  V 0.167 -12 17 7
ПАВЛОВ Савелий ТОМ  1  4  4  V  4  V 0.333 -3 23 5
ФЁДОРОВ Павел САР  2  3  3  V  V  V 0.500 1 23 3
УМНОВ Александр КРЯ  3  1  V  4  3  2 0.167 -11 18 6

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

КАЛАШНИКОВ Егор НОВ  V  4  V  V  V  V 0.833 18 29 1
ВАСИЛЬЕВ Семен НОВ  1  V  1  V  1  3 0.333 -10 16 6
МИКАЕВ Александр НОВ  V  4  V  V  V  0 0.667 0 24 3
ШУРЫГИН Степан НОВ  2  V  4 V4  3  V 0.500 1 23 4
АННЕНКОВ Арсений ТОМ  0  2  4  2  1  V 0.167 -14 14 7
КРИКУН Максим САР  2  V  2  V  V  V 0.667 9 24 2
ВАВУЛЕНКО Денис КРЯ  1  V  V  4  4  0 0.333 -4 19 5

Группа No 3
п/в пкз. н.у. ранг

ВАСЯНОВИЧ Максим НОВ  V  4  0  1  1  4 0.167 -13 15 6
ГАЛИАКБЕРОВ Дамир НОВ  3  V  V  2  3  V 0.500 0 23 3
МОРОЗОВ Радомир НОВ  V  4  V  1  3  V 0.500 -2 23 4
КРЯЖЕВ Денис НОВ  V  3  4  0  2  V 0.333 -1 19 5
ФЕДОРОВ Артём САР  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
МАНЕРНОВ Василий ТОМ  V  V  V  V  2  V 0.833 11 27 2
МОЖНОВ Ярослав КРЯ  V  1  2  0  0  2 0.167 -19 10 7

Группа No 4
п/в пкз. н.у. ранг

ОПРЫШКО Тарас НОВ  V  V  2  2  V  V 0.667 5 24 2
РООТ Максим НОВ  2  V  V  1  1  3 0.333 -6 17 6
МАТВЕЕВ Матвей НОВ  3  3  V  V  V  V 0.667 2 26 3
ФЕДОРЦОВ Павел НОВ  V  1  4  2  V  V 0.500 -2 22 4
ХМЕЛЕВ Иван САР  V  V  3  V  V  V 0.833 17 28 1
ЛАСКОВЫЙ Даниил КРЯ  1  V  3  4  1  V 0.333 -5 19 5
ЖУРАВЛЁВ Игорь ОМС  3 V4  4  3  0  3 0.167 -11 17 7

Группа No 5
п/в пкз. н.у. ранг

БРЯКОТНИН Александр НОВ  1  4  V  2  4  V 0.333 -2 21 5
ОПРЫШКО Семён НОВ  V  V  V  2  V  V 0.833 13 27 2
ОГОРОДОВ Андрей НОВ  V  1  V  1  2  V 0.500 -7 19 4
АКЕНТЬЕВ Георгий НОВ  2  0  4  0  1  2 0.000 -21 9 7
ХАЙРУТДИНОВ Айдар КРЯ  V  V  V  V  1  V 0.833 14 26 1
ЗУБОТАРЕВ Илья САР  V  4  V  V  V  V 0.833 12 29 3
АНТЮХОВ Станислав ОМС  1  3  3  V  2  4 0.167 -9 18 6
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Группа No 6
п/в пкз. н.у. ранг

БОГОЛЕЙША Матвей НОВ  2  V  3  V  3  2 0.333 -5 20 5
БЕЛУГИН Степан НОВ  V  V  3  4  3  V 0.500 2 25 3
КАЖОВ Александр НОВ  1  2  2  V  V  3 0.333 -7 18 6
КРЫЛОВ Данил НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
МАКОГОНЕНКО Матвей КРЯ  4  V  4  0  2  3 0.167 -11 18 7
ОПРЯТНЫЙ Роман ОМС  V  V  1  4  V  V 0.667 5 25 2
ГУРЬЯНОВ Никита САР  V  4  V  2  V  2 0.500 0 23 4

Группа No 7
п/в пкз. н.у. ранг

САРЫЧЕВ Кирилл НОВ  3  1  V  V  0  2 0.333 -9 16 5
ОНИЩУК Лев НОВ  V  2  V  V  V  V 0.833 16 27 2
ТРОФИМОВ Михаил НОВ  V V3  V  V  V  V 1.000 15 28 1
РЫЛОВ Богдан НОВ  3  2  2  V  0  1 0.167 -16 13 6
СИДОРОВ Леонид КРЯ  2  2  1  4  0  2 0.000 -19 11 7
УФИМЦЕВ Иван САР  V  0  4  V  V  V 0.667 12 24 3
РОМАНЧУК Егор ОМС  V  1  3  V  V  2 0.500 1 21 4

Группа No 8
п/в пкз. н.у. ранг

АШИМОВ Дамир НОВ  V  2  2  2  3  0 0.167 -15 14 7
ДЕМАХИН Михаил НОВ  4  V  1  2  V  2 0.333 -5 19 4
ЗИМИН Данила НОВ  V  4  2  0  4  0 0.167 -12 15 6
КАПУСТИН Глеб НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
МИТЬКО Владислав ОМС  V  V  V  2  V  V 0.833 11 27 2
КОРЫТОВ Андрей КРЯ  V  0  V  3  3  4 0.333 -7 20 5
ЗОРИН Александр ТОМ  V  V  V  4  4  V 0.667 12 28 3

Группа No 9
п/в пкз. н.у. ранг

КОЛЕВ Владислав НОВ  1  V  0  4  3 0.200 -11 13 5
ЗАВАЛИН Богдан НОВ  V  V  3  V  V 0.800 10 23 2
ШТОКОЛОВ Артур НОВ  4  4  1  4  3 0.000 -9 16 6
ГАТАУЛЛИН Родион ТОМ  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
КЕФЕР Алексей КРЯ  V  2  V  2  V 0.600 -1 19 3
ДОНСКИХ Георгий ОМС  V  1  V  1  2 0.400 -7 14 4

Группа No 10
п/в пкз. н.у. ранг

СУХОРУЧЕНКОВ Максим НОВ  V  2  V  V  V 0.800 6 22 2
АБРАМОВ Тимофей НОВ  3  1  2  1  1 0.000 -17 8 6
СЕДЛЕЦКИЙ Кирилл НОВ  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
КОЗЛОВ Артём ОМС  3  V  3  V  V 0.600 2 21 3
ИГНАТОВ Максим ТОМ  4  V  3  3  1 0.200 -5 16 5
САДОВНИКОВ Егор КРЯ  1  V  3  4  V 0.400 1 18 4

Группа No 11
п/в пкз. н.у. ранг

АРЫК Тимур НОВ  V  4  V  4  1 0.400 -2 19 5
СКАЖУТИН Андрей НОВ  2  1  4  2  4 0.000 -12 13 6
МАТВЕЕВ Степан НОВ  V  V  1  V  V 0.800 8 21 1
КОННИКОВ Егор КРЯ  4  V  V  2  3 0.400 -1 19 4
ОБИДИН Лев ОМС  V  V  3  V  V 0.800 7 23 2
КАРАГОДИН Роман ТОМ  V  V  0  V  3 0.600 0 18 3
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Группа No 12
п/в пкз. н.у. ранг

ВЕТЛИЦИН Глеб НОВ  3  1  3  2  1 0.000 -15 10 6
ГОЛЫЖБИН Владимир НОВ  V  4  2  3  3 0.200 -6 17 5
РАПП Максим НОВ  V  V  4  3  4 0.400 1 21 4
МИШИН Михаил КРЯ  V  V  V  3  V 0.800 6 23 2
РАЗДЫМАХА Андрей ОМС  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
КАЛИННИКОВ Артём ТОМ  V  V  V  3  3 0.600 3 21 3

Группа No 13
п/в пкз. н.у. ранг

ХОЗЯЙКИН Арсений НОВ  V  V  V  V  4 0.800 5 24 2
ЛАПАЙ Никита НОВ  4  3  2  0  V 0.200 -7 14 5
ЛОТОБАЕВ Матвей НОВ  3  V  0  2  4 0.200 -9 14 6
УРЧЕГОВ Дмитрий КРЯ  3  V  V  V  V 0.800 11 23 1
ЛАВРОВ Никита ТОМ  4  V  V  3  3 0.400 3 20 4
БОРИСЕНКО Кирилл ОМС  V  1  V  2  V 0.600 -3 18 3

Группа No 14
п/в пкз. н.у. ранг

ЕЖОВ Константин НОВ  V  3  V  4  2  2 0.333 -1 21 4
НИКИФОРОВ Павел НОВ  1  2  V  4  4  4 0.167 -8 20 6
ДОРОВСКИХ Артем НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
ПОНКРАТОВ Максим КРЯ  1  3  4  3  V  3 0.167 -10 19 7
ШЕХОДАНОВ Михаил КРЯ  V  V  1  V  V  V 0.833 5 26 2
КОНДРАТЬЕВ Дмитрий САР  V  V  2  4  1  2 0.333 -7 19 5
ДУДУКА Егор ТОМ  V  V  3  V  4  V 0.667 6 27 3
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ФЕДОРОВ Артём САР 1.000 24 30 квалифицированных
2 МАРИНЕНКО Аркадий НОВ 1.000 21 30 квалифицированных
3 ГАТАУЛЛИН Родион ТОМ 1.000 18 25 квалифицированных
4 КАПУСТИН Глеб НОВ 1.000 16 30 квалифицированных
4 КРЫЛОВ Данил НОВ 1.000 16 30 квалифицированных
6 ДОРОВСКИХ Артем НОВ 1.000 15 30 квалифицированных
7 ТРОФИМОВ Михаил НОВ 1.000 15 28 квалифицированных
8 СЕДЛЕЦКИЙ Кирилл НОВ 1.000 13 25 квалифицированных
9 РАЗДЫМАХА Андрей ОМС 1.000 11 25 квалифицированных

10 КАЛАШНИКОВ Егор НОВ 0.833 18 29 квалифицированных
11 ХМЕЛЕВ Иван САР 0.833 17 28 квалифицированных
12 ОНИЩУК Лев НОВ 0.833 16 27 квалифицированных
13 ХАЙРУТДИНОВ Айдар КРЯ 0.833 14 26 квалифицированных
14 ОПРЫШКО Семён НОВ 0.833 13 27 квалифицированных
15 ЗУБОТАРЕВ Илья САР 0.833 12 29 квалифицированных
16 МАНЕРНОВ Василий ТОМ 0.833 11 27 квалифицированных
16 МИТЬКО Владислав ОМС 0.833 11 27 квалифицированных
18 ШЕХОДАНОВ Михаил КРЯ 0.833 5 26 квалифицированных
19 ВАХРУШИН Семён НОВ 0.833 5 25 квалифицированных
20 УРЧЕГОВ Дмитрий КРЯ 0.800 11 23 квалифицированных
21 ЗАВАЛИН Богдан НОВ 0.800 10 23 квалифицированных
22 МАТВЕЕВ Степан НОВ 0.800 8 21 квалифицированных
23 ОБИДИН Лев ОМС 0.800 7 23 квалифицированных
24 МИШИН Михаил КРЯ 0.800 6 23 квалифицированных
25 СУХОРУЧЕНКОВ Максим НОВ 0.800 6 22 квалифицированных
26 ХОЗЯЙКИН Арсений НОВ 0.800 5 24 квалифицированных
27 ЗОРИН Александр ТОМ 0.667 12 28 квалифицированных
28 УФИМЦЕВ Иван САР 0.667 12 24 квалифицированных
29 КРИКУН Максим САР 0.667 9 24 квалифицированных
30 ДУДУКА Егор ТОМ 0.667 6 27 квалифицированных
31 ОПРЯТНЫЙ Роман ОМС 0.667 5 25 квалифицированных
32 ОПРЫШКО Тарас НОВ 0.667 5 24 квалифицированных
33 МАТВЕЕВ Матвей НОВ 0.667 2 26 квалифицированных
34 МИКАЕВ Александр НОВ 0.667 0 24 квалифицированных
35 КАЛИННИКОВ Артём ТОМ 0.600 3 21 квалифицированных
36 КОЗЛОВ Артём ОМС 0.600 2 21 квалифицированных
37 КАРАГОДИН Роман ТОМ 0.600 0 18 квалифицированных
38 КЕФЕР Алексей КРЯ 0.600 -1 19 квалифицированных
39 БОРИСЕНКО Кирилл ОМС 0.600 -3 18 квалифицированных
40 БЕЛУГИН Степан НОВ 0.500 2 25 квалифицированных
41 ФЁДОРОВ Павел САР 0.500 1 23 квалифицированных
41 ШУРЫГИН Степан НОВ 0.500 1 23 квалифицированных
43 РОМАНЧУК Егор ОМС 0.500 1 21 квалифицированных
44 ГАЛИАКБЕРОВ Дамир НОВ 0.500 0 23 квалифицированных
44 ГУРЬЯНОВ Никита САР 0.500 0 23 квалифицированных
46 ЛИ Антон НОВ 0.500 -1 23 квалифицированных
47 МОРОЗОВ Радомир НОВ 0.500 -2 23 квалифицированных
48 ФЕДОРЦОВ Павел НОВ 0.500 -2 22 квалифицированных
49 ОГОРОДОВ Андрей НОВ 0.500 -7 19 квалифицированных
50 ЛАВРОВ Никита ТОМ 0.400 3 20 квалифицированных
51 РАПП Максим НОВ 0.400 1 21 квалифицированных
52 САДОВНИКОВ Егор КРЯ 0.400 1 18 квалифицированных
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

53 КОННИКОВ Егор КРЯ 0.400 -1 19 квалифицированных
54 АРЫК Тимур НОВ 0.400 -2 19 квалифицированных
55 ДОНСКИХ Георгий ОМС 0.400 -7 14 квалифицированных
56 ЕЖОВ Константин НОВ 0.333 -1 21 квалифицированных
57 КРЯЖЕВ Денис НОВ 0.333 -1 19 квалифицированных
58 БРЯКОТНИН Александр НОВ 0.333 -2 21 квалифицированных
59 ПАВЛОВ Савелий ТОМ 0.333 -3 23 квалифицированных
60 ВАВУЛЕНКО Денис КРЯ 0.333 -4 19 квалифицированных
61 БОГОЛЕЙША Матвей НОВ 0.333 -5 20 квалифицированных
62 ДЕМАХИН Михаил НОВ 0.333 -5 19 квалифицированных
62 ЛАСКОВЫЙ Даниил КРЯ 0.333 -5 19 квалифицированных
64 РООТ Максим НОВ 0.333 -6 17 квалифицированных
65 КОРЫТОВ Андрей КРЯ 0.333 -7 20 квалифицированных
66 КОНДРАТЬЕВ Дмитрий САР 0.333 -7 19 квалифицированных
67 КАЖОВ Александр НОВ 0.333 -7 18 выбывший
68 САРЫЧЕВ Кирилл НОВ 0.333 -9 16 выбывший
69 ВАСИЛЬЕВ Семен НОВ 0.333 -10 16 выбывший
70 ИГНАТОВ Максим ТОМ 0.200 -5 16 выбывший
71 ГОЛЫЖБИН Владимир НОВ 0.200 -6 17 выбывший
72 ЛАПАЙ Никита НОВ 0.200 -7 14 выбывший
73 ЛОТОБАЕВ Матвей НОВ 0.200 -9 14 выбывший
74 КОЛЕВ Владислав НОВ 0.200 -11 13 выбывший
75 НИКИФОРОВ Павел НОВ 0.167 -8 20 выбывший
76 АНТЮХОВ Станислав ОМС 0.167 -9 18 выбывший
77 ПОНКРАТОВ Максим КРЯ 0.167 -10 19 выбывший
78 МАКОГОНЕНКО Матвей КРЯ 0.167 -11 18 выбывший
78 УМНОВ Александр КРЯ 0.167 -11 18 выбывший
80 ЖУРАВЛЁВ Игорь ОМС 0.167 -11 17 выбывший
81 ГЛУХОВ Михаил ОМС 0.167 -12 17 выбывший
82 ЗИМИН Данила НОВ 0.167 -12 15 выбывший
83 ВАСЯНОВИЧ Максим НОВ 0.167 -13 15 выбывший
84 АННЕНКОВ Арсений ТОМ 0.167 -14 14 выбывший
85 АШИМОВ Дамир НОВ 0.167 -15 14 выбывший
86 РЫЛОВ Богдан НОВ 0.167 -16 13 выбывший
87 МОЖНОВ Ярослав КРЯ 0.167 -19 10 выбывший
88 ШТОКОЛОВ Артур НОВ 0.000 -9 16 выбывший
89 СКАЖУТИН Андрей НОВ 0.000 -12 13 выбывший
90 ВЕТЛИЦИН Глеб НОВ 0.000 -15 10 выбывший
91 АБРАМОВ Тимофей НОВ 0.000 -17 8 выбывший
92 СИДОРОВ Леонид КРЯ 0.000 -19 11 выбывший
93 АКЕНТЬЕВ Георгий НОВ 0.000 -21 9 выбывший
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